

Årsredovisning
för
Rock Armour Trading AB
556449-3400

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Dahlqvist, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Rock Armour Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver brytning, bearbetning och försäljning av sten och stenmaterial.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Stefan Dahlqvist	900	900
Per Aarsleff A/S	9 100	9 100

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	205 710	109 995	78 670	109 675	125 877
Resultat efter finansiella poster	12 208	970	3 354	5 460	3 550
Soliditet (%)	72	69	92	67	63

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år. Ökningen beror främst på att bolaget under året genomfört ett flertal större projekt, vilket haft en positiv effekt på intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	179 000	20 036 259	2 735 392	23 950 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 735 392	-2 735 392	0
Årets resultat				10 859 852	10 859 852
Belopp vid årets utgång	1 000 000	179 000	21 771 651	10 859 852	33 810 503

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 771 651
årets vinst	10 859 852
	32 631 503
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	7 500 000
i ny räkning överföres	25 131 503
	32 631 503

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		205 709 720	109 994 857
Övriga rörelseintäkter		90 244	0
		205 799 964	109 994 857
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 797 956	-105 271 251
Övriga externa kostnader		-721 122	-613 177
Personalkostnader	2	-2 556 355	-2 512 363
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-502 500	-517 555
		-194 577 933	-108 914 346
Rörelseresultat	3	11 222 031	1 080 511
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		985 668	1 082 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 193 414
		985 668	-110 524
Resultat efter finansiella poster		12 207 699	969 987
Bokslutsdispositioner		1 500 000	2 530 000
Resultat före skatt		13 707 699	3 499 987
Skatt på årets resultat		-2 847 847	-764 595
Årets resultat		10 859 852	2 735 392

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	106 340	106 340
Inventarier, verktyg och installationer	5	411 637	914 137
		517 977	1 020 477
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	89 756	0
		89 756	0
Summa anläggningstillgångar		607 733	1 020 477
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 034 072	2 155 137
Fordringar hos koncernföretag		8 705 564	5 851 794
Aktuella skattefordringar		0	75 933
Övriga fordringar		636 383	189 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 487	142 431
		11 501 506	8 415 229
<i>Kassa och bank</i>		35 101 272	27 388 139
Summa omsättningstillgångar		46 602 778	35 803 368
SUMMA TILLGÅNGAR		47 210 511	36 823 845

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		179 000	179 000
		1 179 000	1 179 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 771 651	20 036 259
Årets resultat		10 859 852	2 735 392
		32 631 503	22 771 651
Summa eget kapital		33 810 503	23 950 651
Obeskattade reserver	7	400 000	1 900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 990 500	9 254 758
Skulder till koncernföretag		0	21 913
Aktuella skatteskulder		2 122 874	0
Övriga skulder		275 739	166 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 610 895	1 530 326
Summa kortfristiga skulder		13 000 008	10 973 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 210 511	36 823 845

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,01 %	0,01 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	75,9 %	47,1 %

Not 4 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	106 340	106 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 340	106 340
Utgående redovisat värde	106 340	106 340

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	4 856 434	4 856 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 856 434	4 856 434
Ingående avskrivningar	-3 942 297	-3 424 742
Årets avskrivningar	-502 500	-517 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 444 797	-3 942 297
Utgående redovisat värde	411 637	914 137

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	67 500
Tillkommande fordringar	113 376	0
Avgående fordringar	-23 620	-67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 756	0
Utgående redovisat värde	89 756	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade överavskrivningar	400 000	900 000
Periodiseringsfond 2019	0	1 000 000
	400 000	1 900 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Århus

Henrik Grove Rasmussen
Henrik Grove Rasmussen
Ordförande
2025-10-28

Jeppé Risum Sörensen
Jeppé Risum Sörensen
2025-10-28

Jens Martin Nielsen
Jens Martin Nielsen
2025-10-28

Stefan Dahlqvist
Stefan Dahlqvist
Verkställande direktör
2025-10-28

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Anna Ingman
Anna Ingman
Auktoriserad revisor
